[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2021 года

               № 485
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения «Емва» от 12 августа 2019 года
№ 326 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории городского поселения «Емва»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов муниципального образования городского поселения «Емва», администрация городского поселения «Емва»
Постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории городского поселения «Емва» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Емва» от 12 августа 2019 года № 326 следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.4. Административного регламента в следующей редакции:

«2.4. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 7 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги»
1.2. Изложить пункт 3.2.2. Административного регламента в следующей редакции:

«3.3.2. Максимальный срок исполнения административной процедуры составляет 7 рабочих дней со дня поступления запроса от заявителя о предоставлении муниципальной услуги»
1.3. Изложить пункт 3.4.2. Административного регламента в следующей редакции:

«3.4.2. Максимальный срок исполнения административной процедуры составляет 7 рабочих дней со дня получения специалистом Органа, МФЦ, ответственным за межведомственное взаимодействие, документов и информации для направления межведомственных запросов»

1.4. Изложить пункт 3.5.2. Административного регламента в следующей редакции:

«3.5.2. Максимальный срок исполнения административной процедуры составляет 7 рабочих дней с момента поступления сотруднику Органа, ответственному за выдачу результата предоставления услуги,  ответственному за межведомственное взаимодействие, документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги.
1.5. Изложить пункт 3.5.2. Административного регламента в следующей редакции:
«3.6.2. Максимальный срок исполнения административной процедуры составляет 7 рабочих дней со дня поступления Решения сотруднику Органа, МФЦ, ответственному за его выдачу
                                                                                                                                      ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам землепользования и застройки администрации городского поселения "Емва" Валуева М.Ю.
И. о. руководителя администрации                                                               Н. О. Булгаков
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЕМВА»

«ЕМВА»

КАР ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ